UNIVERSITAToe

BARCELONA

Secretaria d’Estudiants i Docéncia C/ Marti Franques, 1
Facultat de Quimica

08028 Barcelona

ALUMNES DE NOU INGRES A PRIMER CURS 2024-2025

Grau en: Quimica
Assignacid: segona assignacié de juny

Automatricula en linia

ORDRE PER A LA MATRICULA:

DNI/PASSAPORT/NIE

(5 primeres xifres)

04337%**
04661 ***
20561 ***
20568***
20578***
21040***
21762***
23820***
23893 ***
26070***
26310***
26548***
26590***
36521 ***
39966***
39976***
40565***
41598***
41601%***
43593 ***

44439%**

22/7/2024

DIA

23/7/2024
23/7/2024
23/7/2024
23/7/2024
23/7/2024
23/7/2024
23/7/2024
23/7/2024
23/7/2024
23/7/2024
23/7/2024
23/7/2024
23/7/2024
23/7/2024
23/7/2024
23/7/2024
23/7/2024
23/7/2024
23/7/2024
23/7/2024

23/7/2024

HORA

10:00

9:30

10:00

10:00

9:30

10:30

10:30

10:30

9:30

10:00

10:00

10:00

10:00

10:30

9:30

10:30

9:30

9:30

10:30

9:30

10:00

Pagina1de3



UNIVERSITAToe

BARCELONA

Secretaria d’Estudiants i Docéncia C/ Marti Franques, 1
Facultat de Quimica

08028 Barcelona

ALUMNES DE NOU INGRES A PRIMER CURS 2024-2025

Grau en: Quimica
Assignacid: segona assignacié de juny

Automatricula en linia

ORDRE PER A LA MATRICULA:

DNI/PASSAPORT/NIE

(5 primeres xifres)

45173%**
45183***
45613***
46379%**
46488***
47484 %**
47749%**
47864 %**
48049%***
48077***
48096***
48132%**
48264 %**
49290%***
49500%***
49530%***
49881 ***
49903 ***
54029***
54614***

72844 **

22/7/2024

DIA

23/7/2024
23/7/2024
23/7/2024
23/7/2024
23/7/2024
23/7/2024
23/7/2024
23/7/2024
23/7/2024
23/7/2024
23/7/2024
23/7/2024
23/7/2024
23/7/2024
23/7/2024
23/7/2024
23/7/2024
23/7/2024
23/7/2024
23/7/2024

23/7/2024

HORA

9:30

9:30

10:00

10:00

10:30

10:30

9:30

10:30

9:30

9:30

9:30

10:00

10:30

10:30

10:30

9:30

10:00

9:30

10:00

10:30

10:00
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UNIVERSITAToe

=+l BARCELONA

: |7% Facultat de Quimica

Secretaria d’Estudiants i Docéncia C/ Marti Franqués, 1

08028 Barcelona

ALUMNES DE NOU INGRES A PRIMER CURS 2024-2025

Grau en: Quimica
Assignacid: segona assignacié de juny

Automatricula en linia

ORDRE PER A LA MATRICULA:

DNI/PASSAPORT/NIE

(5 primeres xifres)

74020***
77579***
04037***
X7976%***

Z0507***

22/7/2024

DIA

23/7/2024
23/7/2024
23/7/2024
23/7/2024

23/7/2024

HORA

10:00

9:30

10:30

10:30

9:30
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